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Prizrem, Dt. 05.08.2024

Kryepwkuron i Prokurorisé Themelore né Prmen duke vendosm lidhur me ankesén e

bazé té nenit 9, paragrafi 1, pika 1.5 dhe paragraﬁ 6, t& Ligjit Nr. 06/L — 057 pér pérgjegjésiné
disiplinore t& gjyqtaréve dhe prokuroréve dhe nenit 7, paragrafi 3, t& Rregullores nr. 05.2019 pér

Procedurén Disiplinore té Prokuroréve, nxjerr keté:

VENDIM

d151p111101e nga neni 6, paragrafi 1 dhe 2, t& ngm Nr. 06/L — 057 pér pérgjegjésiné d151p11no1e té

giyqtaréve dhe prokuroréve.

Arsyetim

Me daté 02.08.2024, kryeprokurori i Prokurorisé Themelore né Prizren, ka pranuar njé

pa1ashnese (akt perclelles) nga Zyra e Kryesuesn té Keéshillit Prokurorial t€ Kosovés me nr.




ikonstatchet asngé veprim

apo shkelje lonkrete e prokurorii {5

) Ankesz ué fjalg nul &shié e bazuar né asnjé fakt

apo prove, Eshié jo serioze, ku ankuest pretendon apo pérfshing situata (& ndryshime pa njé lidlje
tE ines tyre, ku mé tepér shpreh pakénagésing dhe pretendon se disa prouna i€

paluajishme jané proné e iij. Aldalkuza ||

Sl T e Y

ndaj personit zyrtar, nga neni 402, paragrafi 4, lidhur me par.2 dhe 1, e lidhur me nenin 31, &

KPRK-sé. Kjo aktakuzé nuk ka t& béjé fare me pronat e paluajtshme pér t€ cilat pretendon

ankuesi.

Andaj, kryeprokurori si autoritet kompetent, pas vlerésimit dhe analizimit t&

ankesave t& lartcekura, deklaratés sé prokurorit dhe shkresave t€ léndés, ka konstatuar dhe— -

vendosur se ankesa &shté e pabazuar dhe joserioze, sepse né rastin konkret nuk ekziston asnjé
nga shkeljet disiplinore, nga neni 6, paragrafi 1 dhe 2, t€ Ligjit Nr. 06/L — 057 pér pérgjegjésiné
disiplinore & gjyqtaréve dhe prokuroréve, pasi g& né bazé t& shkresave t€ Jéndés nuk ka mundur

té giejé ndonjé prové apo fakt ¢ vérteton pretendimet e ankuesit.

Me sa u cek mé lart u vendos si né dispozitiv t€ vendimit.

KRYEPROKURORI

T’i dorézohet:

o Keéshillit Prokurorial té Kosovés
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o  Arkivé




